6280 aperta presso la tesoreria dello stato e intestata 

al Commissario Straordinario del Governo per il risanamento della baraccopoli della Città di Messina (ex 

art. 11 ter del D.L. 1 aprile 2021 n. 44, convertito con modificazione dalla L. 28 maggio 2021 n. 76),  così 

distinta:

• pagamento di € 256.100,00 (euro duecentocinquantaseimilacento/00) per corrispettivo imponibile di 

cui alla fattura elettronica 12 dicembre 2024 n. FPE/66, relativa al pagamento del certificato n. 1 

inerente il  1°  S.A.L.  a  tutto  il  2  dicembre 2024,  attinente i  lavori  in  argomento,  a  favore 

dell'operatore economico CERICOLA S.r.l., con sede legale in Lanciano (CH), Corso Trento e Trieste

[...]

intrattenuto,  dalla  medesima  impresa,  presso  l'istituto  finanziario  BANCA  INTESA  SANPAOLO, 

Agenzia/Filiale Lanciano (CH), c.a.p. 66034, avente codice IBAN: IT18I0306977751100000008325;

• versamento all’erario della somma dell’I.V.A. esposta in fattura 12 dicembre 2024 n. FPE/66, pari ad € 

25.610,00 (euro venticinquemilaseicentodieci/00);

Accertata la regolarità della fattura e che nulla osta alla sua liquidazione;

Rilevato che la sottoscrizione del presente provvedimento ne attesta la regolarità tecnica;

DETERMINA

1. le premesse sono parte integrante del presente provvedimento e si intendono qui riportate ed approvate;

[...]

6280  aperta  presso  la  tesoreria  dello  stato  e  intestata  al  Commissario 

Straordinario del Governo per il risanamento della baraccopoli della Città di Messina (ex art. 11 ter del D.L. 

1 aprile 2021 n. 44, convertito con modificazione dalla L. 28 maggio 2021 n. 76), per i seguenti pagamenti:

• pagamento di  € 256.100,00 (euro duecentocinquantaseimilacento/00) per corrispettivo imponibile di 

cui  alla  fattura elettronica  12 dicembre 2024 n.  FPE/66, relativa  al  pagamento del  certificato n.  1 

inerente il 1° S.A.L. a tutto il 2 dicembre 2024, attinente i lavori in argomento, a favore dell'operatore

[...]

dalla  medesima  impresa,  presso  l'istituto  finanziario  BANCA  INTESA  SANPAOLO,  Agenzia/Filiale 

Lanciano (CH), c.a.p. 66034, avente codice IBAN: IT18I0306977751100000008325;

• versamento all’erario la somma dell’I.V.A. esposta in fattura elettronica  12 dicembre 2024 n. FPE/66, 

pari ad € 25.610,00 (venticinquemilaseicentodieci/00);                                     

3. Ai sensi dell’art. 68, comma 5 della legge regionale 12 agosto 2014 n, 21, così come sostituito dall’art. 98, 

comma 6, della legge regionale 7 maggio 2015 n. 9, il presente provvedimento è pubblicato per esteso sul